
Ungdomsläger 

 

SOMMARLÄGER FÖR DIG SOM ÄR NYFIKEN PÅ NATURVÅRD – VILT – 

VILTVÅRD - JAKT&SKYTTE 

 

         

   

 

  

I Södermanland arrangerar vi ett ungdomsläger i sommar. 

  

Anmälan till lägret görs längst ner på sidan! 

  

Lägret är till för dig, tjej eller kille, som är mellan 13-20 år. Du behöver absolut inte ha tagit 

jägarexamen eller vara en aktiv jägare för att kunna vara med. Du kanske är nyfiken på att lära dig 

mer om Natur- och Viltvård, Vilt och Jakt & Skytte – då är detta lägret något för dig. För dig som tagit 

jägarexamen kommer det att finnas mycket nyttiga tips och praktiska moment. Lägret går av stapeln 

den 5-7 augusti. Lägret genomförs i närheten av Gnesta i Södermanland. 

  

Lägret börjar på fredagen och slutar på söndagen. Du kan ta dig till lägret på olika sätt. Antingen så tar 

du tåget till Gnesta där vi hämtar dig eller så blir du skjutsad till lägerplatsen. 

  



Vi träffas senast kl 3 på em och vi nyttjar em för att träffa våra erfarna ledare och alla andra 

lägerkompisar. Efter kortare inledning så ger vi oss direkt på den säkra vapenhanteringen och provar 

på att skjuta både simulator, hagel och 22 long. under eftermiddagen. Vi jobbar tillsammans i de 

grupper som vi delats in i och Ni får lära känna både ledare och övriga kompisar i din grupp. Kvällen 

tänkte vi avrunda med lite grillning och avkoppling runt lägerelden. 

  

  

  

  

På lördagen så kör vi igång med massor av lärorika 

aktiviteter. Natur- och Viltvård, viltet, grytjakt, hunden 

och eftersöket är något av allt det som erbjuds. 

Samtidigt med detta så har vi den populära 

skjutsimulatorn igång och alla får skjuta så mycket man 

orkar. På skjutbanan skjuter vi både med hagelvapen 

och med kulvapen. Ammunitionskostnaden ingår i 

anmälningsavgiften.  

  

  

På kvällen skall vi sedan ut på en fantastisk viltsafari 

och förhoppningsvis ser vi både vildsvin, rådjur, hjort 

och kanske någon älg eller annat vackert vilt. Kikare 

kommer då väl till nytta. Förhoppningsvis lyckas vi även 

ordna så att du med jägarexamen kan utöva praktisk 

uppsiktsjakt på räv och grävling. 

  

  

  

  

 

Kvällen avrundar vi med att samlas runt brasan 

och njuta av elden innan vi knyter oss. Söndagen 

kommer att bli en mycket händelserik dag. 

  

 

Vi har tänkt att söndagen skall innehålla de delar 

som du känner för att jobba vidare med. 

Möjligheterna är många bl.a grytjakt, lära dig mer 

om våra stora rovdjur och att locka räv och 

självfallet varvar vi detta med massor av 

skytteträning. Vi skjuter en trevlig jaktstig med 

både hagelskytte på plåtfigurer och på lerduvor.   



 

Lägret börjar då att gå mot sitt slut och vi avrundar allt klockan tre på eftermiddagen.  Efter det så 

skjutsar vi Er till tåget i Gnesta, eller så blir Ni hämtade om Ni bestämt så med Era anhöriga.  

  

Grupperna skall vi hålla lagom små så att väntan blir så liten som möjligt. Den som inte känner för att 

vara med på skjutbanan har möjlighet att göra mycket annat roligt. Maten tycker vi är jätteviktig och vi 

skall se till att alla verkligen är mätta och belåtna efter måltiderna. 

  

  

  

  

Sista anmälningsdag är 25 juli. Lägret kostar 750 kronor och då ingår mat, logi, ammunition och 

transporter från och till Gnesta Järnvägsstation. 

Maximalt 25 deltagare per läger och principen först till kvarn tillämpas. 

  

 

  

Ungdomsläger den 5-7augusti 2016, anmälan sker nedan. 

För ev. frågor kontakta Gordon Hallberg på telefonnummer 070-658 92 02 

  

Anmälan: 



Skicka anmälan till: jaktlager2016@gmail.com 

Anmälan ska innehålla följande: 

Namn: 

Personnummer: 

Adress: 

Kontaktperson, anhörig: 

Epost: 

Telefon/mobil: 

Eventuella allergier eller annat vi bör veta: 

mailto:jaktlager2016@gmail.com

